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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : LES JOYEUX COPAINS DU DIMANCHE (Week #21)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #22 Segment #1 Date 26 janvier 2020 à 12:00
Allée #1 & 2 : (537) 10- S.LETOURNEAU vs (529) 2-  M.RIVARD Allée #3 & 4 : (535) 8-  G.FRANCOEUR vs (533) 6-  P.REID
Allée #5 & 6 : (532) 5-  L.PELLERIN vs (530) 3-  M.FAQUETTE Allée #7 & 8 : (536) 9-  J.BEAULIEU vs (528) 1-  S.ST-ONGE
Allée #9 & 10 : (531) 4-  R.TOUZIN vs (534) 7-  J.LAURIN

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
5-  L.PELLERIN1 52.5 38 63 1216 346468882 104824 1 343.0
10- S.LETOURNEAU2 48.5 35 63 1240 350367388 103527 1 454.0
3-  M.FAQUETTE3 47.0 34 63 1225 351867397 88729 0 1791.0
2-  M.RIVARD4 44.0 33 63 1227 351767967 105330 0 293.0
6-  P.REID5 43.0 33 63 1295 370368587 108630 0 02.0
7-  J.LAURIN6 42.0 31 63 1212 353066952 99532 0 812.0
8-  G.FRANCOEUR7 38.0 28 63 1278 355867873 98535 0 903.0
4-  R.TOUZIN8 38.0 31 63 1234 355467398 92332 0 1461.0
9-  J.BEAULIEU9 35.0 27 63 1254 351766275 97736 0 981.0
1-  S.ST-ONGE10 32.0 24 63 1201 352067218 103239 0 480.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Kim Hetu 279 Kim Hetu 764 Serge St-Onge 299 Serge St-Onge 782
Jocelyne Laurin 267 Sophie Letourneau 721 Yann Dinelle 259 Yann Dinelle 728
Julie Beaulieu 259 Nicole Height 704 Marc A Dusseault 258 Richard Touzin 702
Francine Leduc 258 Julie Beaulieu 697 Louis Pellerin 245 Louis Pellerin 698
Nicole Height 257 Christiane Fortier 692 Jean M. Laporte 243 Regis Tremblay 681

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Julie Beaulieu 300 Lise Normandeau 837 Martin Tremblay 300 Martin Tremblay 838
Christiane Fortier 300 Julie Beaulieu 805 Michel Rivard 299 Augusthe Desmarteaux813
Irene Tremblay 299 Nicole Height 804 Serge St-Onge 299 Michel Rivard 805
Lise Normandeau 290 Christiane Fortier 792 Serge Letourneau 289 Michel Normandeau 794
Jocelyne Laurin 289 Jocelyne Laurin 784 Gilles Marsan 289 Yann Dinelle 789

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Kim Hetu 279 Kim Hetu 764 Serge St-Onge 299 Serge St-Onge 782
Jocelyne Laurin 267 Sophie Letourneau 721 Yann Dinelle 259 Yann Dinelle 728

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
6-  P.REID 1295 6-  P.REID 3703
8-  G.FRANCOEUR 1278 8-  G.FRANCOEUR 3558

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Julie Beaulieu1 56 13279 300 805237Louis Pellerin1 60 14113 280 781235
Nicole Height2 63 14534 289 804230Yann Dinelle2 63 14587 279 789231
Christiane Fortier3 59 13532 300 792229Michel Rivard3 63 14359 299 805227
Lise Normandeau4 57 12913 290 837226Jean M. Laporte4 63 13769 278 726218
Kim Hetu5 43 9418 279 764219Serge St-Onge5 60 13090 299 782218
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Irene Tremblay6 63 13737 299 780218Martin Tremblay6 55 11995 300 838218
Ginette Berube7 48 10440 280 756217Jean Lapointe7 54 11647 279 748215
Jocelyne Laurin8 57 12352 289 784216Gilles Marsan8 63 13561 289 729215
Colette Dube9 63 13511 268 751214Pierre Ried9 51 10969 279 729215
Amelie Caya10 54 11532 279 764213Augusthe Desmarteaux10 60 12736 288 813212
Sophie Letourneau11 56 11653 279 752208Michel Normandeau11 60 12684 279 794211
Catherine Venne12 60 12302 278 739205Steven Mcmaninam12 63 13160 278 698208
Francine Leduc13 63 12882 279 705204Regis Tremblay13 63 13146 279 722208
Rose M Bouchard14 51 10292 270 732201Gerard Landry14 39 8100 278 687207
Johanne Lavoie15 59 11884 257 713201Maurice Faquette15 60 12123 287 678202
Ginette Francoeur16 63 12516 263 745198Serge Letourneau16 60 11870 289 697197
Nicole Bernard17 60 11816 263 649196Sylvain Gagnon17 47 9278 248 658197
Ninon Gagnon18 60 11589 259 684193Sylvain Duval18 63 11910 238 695189
Chantal M19 51 9756 257 676191Richard Touzin19 54 10207 267 702189
Huguette Belanger20 57 10705 277 628187Michel Fyfe20 60 11092 269 720184
Lisette Mathieu21 63 11507 247 682182Marc A Dusseault21 48 8654 259 637180
Denise Mainville22 63 11034 239 671175Steve Caron22 60 9863 226 600164
Lise Legault23 57 9704 287 622170Rock Girard23 53 8006 227 532151
Marie Favreau24 51 8498 233 638166Vacant24 0 0 0 00
Pierrette Menard25 51 7704 240 566151Vacant25 0 0 0 00
Nicole Ayotte26 63 9050 221 570143Vacant26 0 0 0 00
Lyne Anderson27 54 7598 258 716140Vacant27 0 0 0 00
Vacant28 0 0 0 00Vacant28 0 0 0 00
Vacant29 0 0 0 00Vacant29 0 0 0 00

Vacant30 0 0 0 00
Vacant31 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (528) 1-  S.ST-ONGE
1.- Vacant 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0
2.- Nicole Bernard 0 60 11816 196.56 197.35 263 649 0 0 0 12 9 0
3.- Sylvain Gagnon 0 47 9278 197.19 198.35 248 658 0 0 1 12 8 0
4.- Colette Dube 0 63 13511 214.29 214.36 268 751 0 0 1 3 14 3
5.- Gerard Landry 0 39 8100 207.27 210.23 278 687 0 0 1 10 10 0
6.- Serge St-Onge 0 60 13090 218.10 215.53 299 782 0 0 1 3 11 6

#2 - (529) 2-  M.RIVARD
1.- Vacant 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0
2.- Denise Mainville 0 63 11034 175.09 173.40 239 671 0 0 8 11 2 0
3.- Martin Tremblay 0 55 11995 218.05 218.05 300 838 0 0 0 2 17 1
4.- Irene Tremblay 0 63 13737 218.03 218.01 299 780 0 0 0 4 13 4
5.- Gilles Marsan 0 63 13561 215.16 215.34 289 729 0 0 0 3 14 4
6.- Michel Rivard 0 63 14359 227.58 228.58 299 805 0 0 0 1 11 9

#3 - (530) 3-  M.FAQUETTE
1.- Vacant 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0
2.- Lyne Anderson 0 54 7598 140.38 140.22 258 716 0 0 6 4 10 1
3.- Lisette Mathieu 0 63 11507 182.41 181.25 247 682 0 0 5 10 6 0
4.- Pierrette Menard 0 51 7704 151.03 151.03 240 566 0 4 13 4 0 0
5.- Augusthe Desmarteaux 0 60 12736 212.16 214.15 288 813 0 0 0 6 11 4
6.- Maurice Faquette 0 60 12123 202.03 202.03 287 678 0 0 1 7 13 0

#4 - (531) 4-  R.TOUZIN
1.- Vacant 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0
2.- Nicole Ayotte 0 63 9050 143.41 143.02 221 570 0 5 14 2 0 0
3.- Marie Favreau 0 51 8498 166.32 166.37 233 638 0 0 14 6 1 0
4.- Ginette Berube 0 48 10440 217.24 217.05 280 756 0 0 0 3 14 4
5.- Steven Mcmaninam 0 63 13160 208.56 209.41 278 698 0 0 0 6 15 0
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6.- Richard Touzin 0 54 10207 189.01 186.19 267 702 0 0 4 11 5 1

#5 - (532) 5-  L.PELLERIN
1.- Vacant 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0
2.- Chantal M 0 51 9756 191.15 191.12 257 676 0 0 1 14 6 0
3.- Johanne Lavoie 0 59 11884 201.25 200.23 257 713 0 0 3 8 9 1
4.- Regis Tremblay 0 63 13146 208.42 207.45 279 722 0 0 0 6 13 2
5.- Amelie Caya 0 54 11532 213.30 213.30 279 764 0 0 0 4 13 4
6.- Louis Pellerin 0 60 14113 235.13 235.20 280 781 0 0 0 1 9 11

#6 - (533) 6-  P.REID
1.- Vacant 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0
2.- Francine Leduc 0 63 12882 204.30 204.00 279 705 0 0 1 6 13 1
3.- Lise Normandeau 0 57 12913 226.31 226.31 290 837 0 0 0 2 12 7
4.- Nicole Height 0 63 14534 230.44 230.30 289 804 0 0 0 1 10 10
5.- Michel Normandeau 0 60 12684 211.24 211.43 279 794 0 0 1 5 12 3
6.- Pierre Ried 0 51 10969 215.04 215.25 279 729 0 0 0 3 15 3

#7 - (534) 7-  J.LAURIN
1.- Vacant 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0
2.- Huguette Belanger 0 57 10705 187.46 188.00 277 628 0 0 3 14 4 0
3.- Ninon Gagnon 0 60 11589 193.09 193.06 259 684 0 0 2 12 7 0
4.- Jocelyne Laurin 0 57 12352 216.40 216.00 289 784 0 0 0 1 18 2
5.- Michel Fyfe 0 60 11092 184.52 184.32 269 720 0 1 3 11 5 1
6.- Jean Lapointe 0 54 11647 215.37 215.23 279 748 0 0 0 2 16 3

#8 - (535) 8-  G.FRANCOEUR
1.- Vacant 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0
2.- Sylvain Duval 0 63 11910 189.03 188.29 238 695 0 0 2 15 4 0
3.- Steve Caron 0 60 9863 164.23 164.08 226 600 0 0 10 10 1 0
4.- Ginette Francoeur 0 63 12516 198.42 200.09 263 745 0 0 2 9 6 4
5.- Catherine Venne 0 60 12302 205.02 204.54 278 739 0 0 0 8 10 3
6.- Christiane Fortier 0 59 13532 229.21 229.16 300 792 0 0 0 3 8 10

#9 - (536) 9-  J.BEAULIEU
1.- Vacant 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0
2.- Julie Beaulieu 0 56 13279 237.07 237.21 300 805 0 0 0 1 6 14
3.- Lise Legault 0 57 9704 170.14 170.35 287 622 0 0 10 10 1 0
4.- Rose M Bouchard 0 51 10292 201.41 203.30 270 732 0 0 0 7 7 1
5.- Rock Girard 0 53 8006 151.03 151.03 227 532 0 3 13 5 0 0
6.- Jean M. Laporte 0 63 13769 218.35 219.01 278 726 0 0 0 3 15 3

#10 - (537) 10- S.LETOURNEAU
1.- Vacant 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0
2.- Sophie Letourneau 0 56 11653 208.05 206.14 279 752 0 0 0 5 14 2
3.- Marc A Dusseault 0 48 8654 180.14 179.24 259 637 0 0 7 10 4 0
4.- Serge Letourneau 0 60 11870 197.50 198.22 289 697 0 0 0 10 10 0
5.- Kim Hetu 0 43 9418 219.01 216.14 279 764 0 0 0 3 14 4
6.- Yann Dinelle 0 63 14587 231.34 230.59 279 789 0 0 0 1 9 11


